EXTRATO DE CONTRATO N2 08/2025

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

PREVILAJES

EXTRATO DE CONTRATO N2 08/2025

TERMO DE CONTRATO DE AQUISICAO, QUE FAZEM ENTRE SI O FUNDO DE
PREVIDENCIA SOICAL DO MUNICIPIO DE LAJES - PREVLAJES, E A EMPRESA WB
SERVICOS.

Processo Administrativo n°® 954/2025

Licitagdao n2 12/2025

CONTRATANTE: FUNDO DE PREVIDENCIA SOICAL DO MUNICIPIO DE LAJES -
PREVILAJES estabelecido na Rua Ramiro Pereira da Silva, n° 16 - Centro, inscrita no CNP] sob o
n? , neste ato representado pela Senhora Diretora Executiva FRANCISCA REJANE DA SILVA
MOREIRA, portadora da Carteira de Identidade n® expedida por ITEP/RN, e inscrita no CPF n? .

CONTRATADA: WB SERVICOS, CNPJ n?, estabelecida a Rua Maria do Carmo de Souza, 10 A, N.
S. da Apresentacao, Natal/RN - CEP: , neste ato representado pela Sr. WESLEY EDUARDO
PEREIRA BEZERRA, portadora do documento de Identidade n? 3326309 - SSP/RN, e inscrito no
CPF n?.

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA EM AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA
ATENDER AS DEMANDAS DE HIGIENIZACAO E CONSERVACAO DO FUNDO DE PREVIDENCIA
SOCIAL DE LAJES/RN.

MODALIDADE: Dispensa de Licitacao n? 07/2025

VALOR DA CONTRATACAO:


https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/extrato-de-contrato-no-08-2025/

[tem

Descricao

Unidade

Quantidade

Valor
Unit
(R$)

Valor Total
(R$)

00001

AGUA SANITARIA, COMPOSICAO
QUIMICA HIPOCLORITO DE SODIO,
HIDROXIDO DE SODIO, CLORETO,
TEOR CLORO ATIVO VARIADE 2 A
2,50%, COR INCOLOR, APLICACAO
LAVAGEM EALVEJANTE DE ROUPAS,
BANHEIRAS, PIAS, FRASCO DE 1
LITRO, SIMILAR YPE.

UND

48

2,57

123,36

00002

DESINFETANTE ANTIBAC
DESINFETANTE FRAGANCIAS
VARIADAS 1L, CAIXA COM 12 UND,
SIMILAR YPE.

CX

44,00

88,00

00003

PASTILHA PARA SANITARIO
EMBALAGEM COM UMA UNIDADE
COM 30 G, ORIGINAL DO
FABRICANTE, COM DATA DE
VALIDADE, COMPOSICAO E
INFORMACOES DO FABRICANTE NA
EMBALAGEM

UND

30

3,99

119,70

00004

SABAO PO - SABAO PO, ASPECTO
FISICO PO, COMPOSICAO AGUA,
ALQUIL BENZENO SULFATO DE
SODIO, CORANTE, C A,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS
AMACIANTE 400 GRAMAS, SIMILAR
TIXAN.

UND

30

2,40

72,00

00005

GUARDANAPO 20X22 CM, PRODUZIDO
EM PAPEL MACIO E RESISTENTE,
IDEAL PARA USO EM REFEICOES E
EVENTOS.

UND

100

1,99

199,00

00006

COLHER DESCARTAVEL, GRANDE
TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM
50 UND.

PCT

20

4,81

96,20

00007

COLHER DESCARTAVEL PARA
SOBREMESA, FABRICADA EM
PLASTICO RESISTENTE, IDEAL PARA
USO EM FESTAS, EVENTOS E
REFEICOES RAPIDAS, EMBALAGEM
COM 50 UND.

PCT

20

3,99

79,80

00008

GARFO DESCARTAVEL REFORCADO
PARA REFEICAO BRANCO PACOTE
C/50.

PCT

20

4,81

96,20

00009

COPO DESCARTAVEL, MATERIAL
PLASTICO, CAPACIDADE 150 ML,
APLICACAO AGUA, CAIXA COM UND.

CX

111,00

222,00

00010

COPO DESCARTAVEL PARA
[CAFEZINHO, 80ML CAIXA C/2500
TRANSPARENTE

CX

167,00

167,00

00011

COPO PAPEL BRANCO CAFE E CHA
BIODEGRADAVEL 120ML 1000UN.

UND

10

345,00

00012

PRATO 15 FUNDO DESCARTAVEL.
CAIXA C/1000 UNIDADES BRANCO

CX

215,00

215,00




00013

PRATO DESCARTAVEL PS RASO
BRANCO 21CM CX C/ 500 PRATOS

CX

219,00

438,00

00014

1 PGS DISPENSADOR DE COPO DE
PAPEL DESCARTAVEL PUXAR TIPO
SUPORTE DE COPO DE PLASTICO
ANTI-POEIRA RACK DE
ARMAZENAMENTO ESCRITORIO
ORGANIZADOR DE CASA.

UND

54,75

54,75

00015

SUPORTE COPO DESCARTAVEL 50ML,
80ML E 180 200ML PORTA COPOS
COLHERES CAFE ORGANIZADOR
BRANCO.

UND

67,35

67,35

00016

MEXEDOR PARA CAFE CRISTAL COM
1000 UNIDADES 8,5 CM MINI REMO.

UND

28,05

140,25

00017

PAPEL FILME PVC PLASTICO 28CM X
300M - ROLO / BOBINA.

UND

12,52

62,60

00018

PANO PRATO, MATERIAL ALGODAO,
COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 45
CM, COR DIVERSAS (ESTAMPADO)

UND

15

3,50

52,50

00019

PAPEL HIGIENICO - PAPEL
HIGIENICO, MATERIAL CELULOSE
VEGETAL, LARGURA 10 CM, COR
EXTRA BRANCO EMB. C/ 04 ROLOS.

UND

48

7,69

369,12

00020

[SQUEIRO MINE ORIGINAL CARTELA
C/12 UNIDADES.

UND

70,66

70,66

00021

TOALHA DE PAPEL-SIMPLES-
INTERFOLHADA INSTITUCIONAL
PACT. COM 1000 FOLHAS.

UND

20

28,00

560,00

00022

KIT PORTA PAPEL TOALHA E
SABONETEIRAS DISPENSER
BANHEIRO BRANCO.

UND

35,00

35,00

00023

LUVA SEGURANCA - LUVA PARA
LIMPEZA, BORRACHA DE LATEX
NATURAL, NORMA NBR-13393;
TAMANHO MEDIO; COM
REVESTIMENTO INTERNO, COM
SUPERFICIE EXTERNA
ANTIDERRAPANTE. PAR

UND

10

6,70

67,00

00024

AL.COOL ETILICO, TIPO HIDRATADO,
TEOR ALCOOLICO 70% (70°GL),
APRESENTACAO GLICERINADO,
LIQUIDO, FRASCO COM 1 LITRO

UND

12

10,99

131,88

00025

SACO PLASTICO LIXO, CAPACIDADE
60 L, COR PRETA, APLICACAO COLETA
DE LIXO, MATERIAL POLIETILENO,
PACOTE COM 100 UNIDADES

PCT

10

15,90

159,00

00026

SACO DE LIXO 15 LITROS,
PRODUZIDO EM POLIETILENO
RESISTENTE, IDEAL PARA O
DESCARTE DE RESIDUOS LEVES E
DOMESTICOS, PACOTE COM 100

UNIDADES.

PCT

20

9,00

180,00




00027

RODO - RODO, MATERIAL CABO
ALUMINIO, COMPRIMENTO SUPORTE
30 CM, QUANTIDADE BORRACHAS 2
UN, CARACTERISTICAS ADICIONAIS
CABO APROXIMADAMENTE 1,50 M.

UND

39,00

195,00

00028

LIXEIRA PARA COZINHA 15L ACO
INOX PEDAL PRETA.

UND

329,17

00029

DESODORIZADOR DE AMBIENTE
AEROSOL- INGREDIENTE ATIVO
SOLUBILIZANTES COADJUVANTES
EBUTANO/PROPANO EM FRASCO DE
ALUMINIO CONTEUDO DE 400ML E
PESO LIQUIDO DE 277 GRAMAS,
FRAGRANCIA SUAVE (LAVANDA,
CITRICOS, FLORAIS).

UND

48

15,99

767,52

00030

LA DE ACO 60G COM 8 UNID -
BOMBRIL.

PCT

10

5,60

56,00

00031

DETERGENTE, COMPOSICAO
DODECILBENZENO SULFONATO DE
SODIO APLICACAO LAVAGEM DE
LOUCAS AROMA INODORO
CARACTERISTICAS ADICIONAIS PH
6,5 A 7,5 ASPECTO FISICO LIQUIDO
INCOLOR, SIMILAR YPE.

UND

48

2,50

120,00

00032

SABONETE LIQUIDO - SABONETE
1.IQUIDO ASPECTO FiSICO LIQUIDO
VISCOSO CREMOSO, ODOR ERVA
DOCE, ACIDEZ PH NEUTRO,
APLICACAO ANTI-SEPSIA DASMAOS
COM AGENTES HIDRATANTES.
COMPOSICAO GLICERINA AGENTES
EMOLIENTES, TRICLOSAN 0,3%
EMBALAGEM DE 1
LITROEMPILHAVEL, CO

UND

10

19,00

190,00

00033

PANO PARA LIMPEZA DE CHAO - EM
ALGODAO CRU - PANO PARA LIMPEZA
DE CHAO - EM ALGODAO CRU, 60 CM
X 80 CM, ALTA ABSORCAO DE
UMIDADE, GRAMATURA BATIDA,
COSTURAS LATERAIS.

UND

15

7,50

112,50

00034

ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL
POLIURETANO, FORMATO
RETANGULAR, APLICACAO PECAS DE
VIDRO, INOX E SUPERFICIES
ANTIADERENTES, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS VERDE AMARELA;
MANTA NAO TECIDO, FIBRAS
SINTETICA S, COMPRIMENTO
MINIMO 110 MM, LARGURA MINIMA
74 MM, ESPESSU

UND

30

3,00

90,00

00035

SABAO EM BARRA GLICERINADO,
NEUTRO, SEM PIGMENTACAO
COLORIDA, EM EMBALAGEM COM 05
(CINCO) UNIDADES DE 200G CADA.

PCT

13,00

26,00




VASSOURA, MATERIAL CERDAS
NAILON, MATERIAL CEPA
POLIPROPILENO, COMPRIMENTO
CEPA 25 CM, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS COM PONTEIRA ALCA,
CABO ROSQUEADO DE 1,20 M.
VASSOURA PET DE GARRAFA COM

00037CABO. UND 5 18,00 190,00

PRENDEDOR DE ROUPAS EM
PLASTICO RESISTENTE, IDEAL PARA
FIXACAO SEGURA DAS PECAS NO
VARAL.

MOP GIRATORIO ESFREGAO COM
00039|CESTO EM INOX UTIL 13 LITROS UND |1 365,00 [365,00
BRANCO.

PA DE LIXO COM CABO ARTICULADA
00040[DOBRAVEL PLASTICA, COMPOSICAO: [UND |3 50,00 150,00
PP, PE E PIGMENTOS;

BALDE, MATERIAL: PLASTICO,
CAPACIDADE: 10L, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS: COM ALCA METALICA,
APLICACAO: USO GER

FLANELA - COMPRIMENTO 60 CM,
LARGURA 40 CM, COR LARANJA,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS
CANTOS ARREDONDADOS.

00043|KIT 10 TOALHAS DE ROSTO CLASSICA|JUND |1 130,00 [130,00
ESCOVA SANITARIA PLASTICA PARA
BANHEIRO, PRIVADA VASO
SANITARIO COM SUPORTE
HIGIENICO, 35CM X 8CM X 8CM
(COMPRIMENTO X LARGURA X
ALTURA) ESCOVA

KIT JOGO DE TAPETE DE BANHEIRO 3
PECAS PELO BAIXO ALGODAO,
LIMPADOR DE VIDROS 500 ML, IDEAL
PARA REMOVER SUJEIRAS E
MANCHAS DE JANELAS, ESPELHOS E
SUPERFICIES DE VIDRO. FORMULA
EFICAZ QUE GARANTE BRILHO SEM
DEIXAR RESIDUOS.

LUSTRA MOVEL BRILHO PRATICO

OOO47LAVANDA 200ML. UND |10 11,00 |110,00

00048INAFTALINA EM BOLAS 50G. UND |50 7,00 350,00

00036 UND |5 17,00 185,00

00038 PCT 10 8,00 80,00

00041 UND 3 16,00 148,00

00042 UND |10 3,80 38,00

00044 UND |2 28,00 56,00

00045 UND 3 120,00 360,00

00046 UND |10 5,00 50,00

O valor total da contratacao é de R$ ,24 (doze mil, quatrocentos e trinta e um reais e vinte e quatro
centavos).

O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao CONTRATADO
dependerao dos quantitativos efetivamente fornecidos.



DOTACAO ORCAMENTARIA:

Unidade Or¢amentéria: - FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIiPIO DE LAJES
Acgao: 2210 - GESTAO ADMINISTRATIVA DO LAJESPREV
Natureza: - MATERIAL DE CONSUMO

Fonte: 18020000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE ADMINISTRAGAO

VIGENCIA DO CONTRATO: Os servigos serao contratados na data da assinatura contratual, 15 de
setembro de 2025 a 14 de setembro de 2026.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratacao se encontra fundamentada na Lei n®

Lajes/RN, 15 de setembro de 2025.

FRANCISCA REJANE DA SILVA MOREIRA
Diretora Executiva

Contratante

WB Servigos

CNPJ:

WESLEY EDUARDO PEREIRA BEZERRA
CPF n®

Contratada

Publicado por:
Robson Edson Fernandes da Silva
Codigo Identificador:BE443015

Matéria publicada no Diario Oficial dos Municipios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
16/09/2025. Edicao 3625



A verificacdo de autenticidade da matéria pode ser feita informando o cddigo identificador no site:



