EXTRATO DE CONTRATO Nº 08/2025

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

PREVLAJES

EXTRATO DE CONTRATO Nº 08/2025

TERMO DE CONTRATO DE AQUISIÇÃO, QUE FAZEM ENTRE SI O FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOICAL DO MUNICÍPIO DE LAJES - PREVLAJES, E A EMPRESA WB SERVIÇOS.

Processo Administrativo n° 954/2025

Licitação nº 12/2025

CONTRATANTE: FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOICAL DO MUNICÍPIO DE LAJES - PREVLAJES estabelecido na Rua Ramiro Pereira da Silva, n° 16 - Centro, inscrita no CNPJ sob o n^{o} , neste ato representado pela Senhora Diretora Executiva FRANCISCA REJANE DA SILVA MOREIRA, portadora da Carteira de Identidade n^{o} expedida por ITEP/RN, e inscrita no CPF n^{o} .

CONTRATADA: WB SERVIÇOS, CNPJ nº , estabelecida à Rua Maria do Carmo de Souza, 10 A, N. S. da Apresentação, Natal/RN - CEP: , neste ato representado pela Sr. **WESLEY EDUARDO PEREIRA BEZERRA**, portadora do documento de Identidade nº 3326309 - SSP/RN, e inscrito no CPF nº .

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EM AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DE HIGIENIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LAJES/RN.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 07/2025

VALOR DA CONTRATAÇÃO:

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unit (R\$)	Valor Total (R\$)
00001	ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM EALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, FRASCO DE 1 LITRO, SIMILAR YPÊ.	UND	48	2,57	123,36
00002	DESINFETANTE ANTIBAC DESINFETANTE FRAGÂNCIAS VARIADAS 1L, CAIXA COM 12 UND, SIMILAR YPÊ.	CX	2	44,00	88,00
	PASTILHA PARA SANITÁRIO EMBALAGEM COM UMA UNIDADE COM 30 G, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM DATA DE VALIDADE, COMPOSIÇÃO E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE NA EMBALAGEM	UND	30	3,99	119,70
	SABÃO PÓ - SABÃO PÓ, ASPECTO FÍSICO PÓ, COMPOSIÇÃO ÁGUA, ALQUIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO, CORANTE, C A, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AMACIANTE 400 GRAMAS, SIMILAR TIXAN.	UND	30	2,40	72,00
00005	GUARDANAPO 20X22 CM, PRODUZIDO EM PAPEL MACIO E RESISTENTE, IDEAL PARA USO EM REFEIÇÕES E EVENTOS.	UND	100	1,99	199,00
00006	COLHER DESCARTÁVEL, GRANDE TRANSPARENTE, EMBALAGEM COM 50 UND.	PCT	20	4,81	96,20
00007	COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, FABRICADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, IDEAL PARA USO EM FESTAS, EVENTOS E REFEIÇÕES RÁPIDAS, EMBALAGEM COM 50 UND.	PCT	20	3,99	79,80
80000	GARFO DESCARTÁVEL REFORÇADO PARA REFEIÇÃO BRANCO PACOTE C/50.	PCT	20	4,81	96,20
	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 150 ML, APLICAÇÃO ÁGUA, CAIXA COM UND.	CX	2	111,00	222,00
	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFEZINHO, 80ML CAIXA C/2500 TRANSPARENTE	CX	1	167,00	167,00
	COPO PAPEL BRANCO CAFÉ E CHÁ BIODEGRADÁVEL 120ML 1000UN.	UND	10	345,00	,00
00012	PRATO 15 FUNDO DESCARTÁVEL. CAIXA C/1000 UNIDADES BRANCO	CX	1	215,00	215,00

00013	PRATO DESCARTÁVEL PS RASO BRANCO 21CM CX C/ 500 PRATOS	CX	2	219,00	438,00
00014	1 PÇS DISPENSADOR DE COPO DE PAPEL DESCARTÁVEL PUXAR TIPO SUPORTE DE COPO DE PLÁSTICO ANTI-POEIRA RACK DE ARMAZENAMENTO ESCRITÓRIO ORGANIZADOR DE CASA.	UND	1	54,75	54,75
00015	SUPORTE COPO DESCARTÁVEL 50ML, 80ML E 180 200ML PORTA COPOS COLHERES CAFÉ ORGANIZADOR BRANCO.	UND	1	67,35	67,35
	MEXEDOR PARA CAFÉ CRISTAL COM 1000 UNIDADES 8,5 CM MINI REMO.	UND	5	28,05	140,25
00017	PAPEL FILME PVC PLASTICO 28CM X 300M - ROLO / BOBINA.	UND	5	12,52	62,60
00018	PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 45 CM, COR DIVERSAS (ESTAMPADO)	UND	15	3,50	52,50
00019	PAPEL HIGIÊNICO - PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, LARGURA 10 CM, COR EXTRA BRANCO EMB. C/ 04 ROLOS.	UND	48	7,69	369,12
00020	ISQUEIRO MINE ORIGINAL CARTELA C/12 UNIDADES.	UND	1	70,66	70,66
00021	TOALHA DE PAPEL-SIMPLES- INTERFOLHADA INSTITUCIONAL PACT. COM 1000 FOLHAS.	UND	20	28,00	560,00
00022	KIT PORTA PAPEL TOALHA E SABONETEIRAS DISPENSER BANHEIRO BRANCO.	UND	1	35,00	35,00
00023	LUVA SEGURANÇA - LUVA PARA LIMPEZA, BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, NORMA NBR-13393; TAMANHO MÉDIO; COM REVESTIMENTO INTERNO, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE. PAR	UND	10	6,70	67,00
00024	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70% (70°GL), APRESENTAÇÃO GLICERINADO, LÍQUIDO, FRASCO COM 1 LITRO	UND	12	10,99	131,88
00025	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 60 L, COR PRETA, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, MATERIAL POLIETILENO, PACOTE COM 100 UNIDADES	РСТ	10	15,90	159,00
00026	SACO DE LIXO 15 LITROS, PRODUZIDO EM POLIETILENO RESISTENTE, IDEAL PARA O DESCARTE DE RESÍDUOS LEVES E DOMÉSTICOS, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	20	9,00	180,00

	•				
00027	RODO - RODO, MATERIAL CABO ALUMÍNIO, COMPRIMENTO SUPORTE 30 CM, QUANTIDADE BORRACHAS 2 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO APROXIMADAMENTE 1,50 M.	UND	5	39,00	195,00
00028	LIXEIRA PARA COZINHA 15L AÇO INOX PEDAL PRETA.	UND	5	329,17	,85
00029	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL- INGREDIENTE ATIVO SOLUBILIZANTES COADJUVANTES EBUTANO/PROPANO EM FRASCO DE ALUMÍNIO CONTEÚDO DE 400ML E PESO LIQUIDO DE 277 GRAMAS, FRAGRÂNCIA SUAVE (LAVANDA,	UND	48	15,99	767,52
00030	LÃ DE AÇO 60G COM 8 UNID - BOMBRIL.	PCT	10	5,60	56,00
00031	DETERGENTE, COMPOSIÇÃO DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO APLICAÇÃO LAVAGEM DE LOUÇAS AROMA INODORO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH 6,5 A 7,5 ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO INCOLOR, SIMILAR YPÊ.	UND	48	2,50	120,00
00032	SABONETE LIQUIDO - SABONETE LÍQUIDO ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CREMOSO, ODOR ERVA DOCE, ACIDEZ PH NEUTRO, APLICAÇÃO ANTI-SEPSIA DASMÃOS COM AGENTES HIDRATANTES. COMPOSIÇÃO GLICERINA AGENTES EMOLIENTES, TRICLOSAN 0,3% EMBALAGEM DE 1 LITROEMPILHÁVEL, CO	UND	10	19,00	190,00
00033	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - EM ALGODÃO CRU - PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - EM ALGODÃO CRU, 60 CM X 80 CM, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE, GRAMATURA BATIDA, COSTURAS LATERAIS.	UND	15	7,50	112,50
00034	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL POLIURETANO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO PEÇAS DE VIDRO, INOX E SUPERFÍCIES ANTIADERENTES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VERDE AMARELA; MANTA NÃO TECIDO, FIBRAS SINTÉTICA S, COMPRIMENTO MÍNIMO 110 MM, LARGURA MÍNIMA 74 MM, ESPESSU	UND	30	3,00	90,00
00035	SABÃO EM BARRA GLICERINADO, NEUTRO, SEM PIGMENTAÇÃO COLORIDA, EM EMBALAGEM COM 05 (CINCO) UNIDADES DE 200G CADA.	PCT	2	13,00	26,00

	VASSOURA, MATERIAL CERDAS NÁILON, MATERIAL CEPA POLIPROPILENO, COMPRIMENTO CEPA 25 CM, CARACTERÍSTICAS	UND	5	17,00	85,00
00037	ADICIONAIS COM PONTEIRA ALÇA, CABO ROSQUEADO DE 1,20 M. VASSOURA PET DE GARRAFA COM	UND	5	18,00	90,00
00038	CABO. PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLÁSTICO RESISTENTE, IDEAL PARA FIXAÇÃO SEGURA DAS PEÇAS NO VARAL.	PCT	10	8,00	80,00
00039	MOP GIRATÓRIO ESFREGÃO COM CESTO EM INOX UTIL 13 LITROS BRANCO.	UND	1	365,00	365,00
00040	PÁ DE LIXO COM CABO ARTICULADA DOBRÁVEL PLÁSTICA, COMPOSIÇÃO: PP, PE E PIGMENTOS;	UND	3	50,00	150,00
00041	BALDE, MATERIAL: PLÁSTICO, CAPACIDADE: 10L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ALÇA METÁLICA, APLICAÇÃO: USO GER	UND	3	16,00	48,00
00042	FLANELA - COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 40 CM, COR LARANJA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CANTOS ARREDONDADOS.	UND	10	3,80	38,00
00043	KIT 10 TOALHAS DE ROSTO CLÁSSICA.	UND	1	130,00	130,00
00044	ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA PARA BANHEIRO, PRIVADA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE HIGIÊNICO, 35CM X 8CM X 8CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA) ESCOVA	UND	2	28,00	56,00
00045	KIT JOGO DE TAPETE DE BANHEIRO 3 PEÇAS PELO BAIXO ALGODÃO,	UND	3	120,00	360,00
00046	LIMPADOR DE VIDROS 500 ML, IDEAL PARA REMOVER SUJEIRAS E MANCHAS DE JANELAS, ESPELHOS E SUPERFÍCIES DE VIDRO. FÓRMULA EFICAZ QUE GARANTE BRILHO SEM DEIXAR RESÍDUOS.	UND	10	5,00	50,00
00047	LUSTRA MÓVEL BRILHO PRÁTICO LAVANDA 200ML.	UND	10	11,00	110,00
$000\overline{48}$	NAFTALINA EM BOLAS 50G.	UND	50	7,00	350,00

O valor total da contratação é de R\$,24 (doze mil, quatrocentos e trinta e um reais e vinte e quatro centavos).

O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao CONTRATADO dependerão dos quantitativos efetivamente fornecidos.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária: - FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LAJES

Ação: 2210 - GESTÃO ADMINISTRATIVA DO LAJESPREV

Natureza: - MATERIAL DE CONSUMO

Fonte: 18020000 - RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE ADMINISTRAÇÃO

VIGENCIA DO CONTRATO: Os serviços serão contratados na data da assinatura contratual, 15 de setembro de 2025 a 14 de setembro de 2026.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada na Lei n^{o}

Lajes/RN, 15 de setembro de 2025.

FRANCISCA REJANE DA SILVA MOREIRA

Diretora Executiva

Contratante

WB Serviços

CNPJ:

WESLEY EDUARDO PEREIRA BEZERRA

CPF nº

Contratada

Publicado por: Robson Edson Fernandes da Silva Código Identificador:BE443015

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: